ДДМИНИСТРДЦИЯ ГРИВВНСКОГО СВЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отdа4;аг
станица Гривенская

о внесении изменений в постановление администрации Гривенского
сельскоГо поселения Калининского района от 28 декабря 2020 г. NЬ 237

<<об утверж(дении муниципальной программы Гривенского
сельского поселения Калининского района <<развитие физической

кульryры и спорта Гривенского сельского поселения Калининского
района>> на 2021,202б годы>>

В соответствии с Федерал"** законом от 7 мая 2О|3ГОДа N 104-ФЗ

"о внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием бюджетного процесса", с постановлением

администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от

06 ноября 20t4 года Jю 197 <Об утверждении Порядка принятия решения о

разработке, формирования, реапизации и оценки эффективности реаJIизации
муниципальных про|рамм Гривенского сельского поселения Калининского

района>>, с постановлением администрации Гривенского сельского поселения

Калининского района от 28 декабря 2020 годаJ\Гч 240(о внесении изменений

в постановJIение администрации Гривенского сельского поселения

Калининского района от 0б ноября 201,4 года jф I97 <об утверждении
порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и

оценки эффективности реаJIизации муниципаJIьных программ Гривенского
сельского поселениякалининскогорайона)), п о ст а н о вля ю:

1. Внести в постановление администрации Гривенского сельского

цоселения Калининского района от 28 декабря 2020 года J\b 237 коб

утверждении муницип€tльной гrрограммы Гривенского селъского поселения

Калининского района <<Развитие физической культуры и спорта Гривенского
сельского поселения Калининского района> на 202I,2026 годы)) следующие

изменения:
1.1 в разделе <объемы бюджетных ассигнований муниципаJIЬНОЙ ПРО-

граммы) паспорта муниципальной программы <<развитие физической
культуры и спорта Гривенского сельского поселения Калининского района>
на 202|-2026 годы) слова <<объем финансирования программы за счеТ

средств бюджет Гривенского сельского поселения Калининского района
составляет - 195 тысяч рублей, из них по годам:

N, у?Q

202I год - 20,0 тысяч рублей;

2022 год - 25,0 тысяч рублейi
2023 год - 30,0 тысяч рублей;
2024 год - 35,0 тысяч рублей;
2025 год - 40,0 тысяч рублей] ч

2026 год - 45,0 тысяч рублей.>
заменить на <<объем финансирования программы за счет средств бюДжет

Гривенского селъского поселения Калининского района составляет - 235,0

тысяч рублей, из них по годам:
2021 год - 20,0 тысяч рублей;
2022 год - 150,0 тысяч рублей;
202З год - 0,0 тысяч рублей;
2024 год - 35,0 тысяч рублей;
2О25 год - 10,0 тысяч рублей;
2026 год - 20,0 тысяч рублей.>

1,.2 приложение (rrеречень основных мероприятий муниципальноЙ
программы <<Развитие физической культуры и спорта Гривенского сеЛЬСКОГО

поселения Калининского района>'на 202I-2026 годы) к мунициПальноЙ
программе <<Развитие физической культуры и спорта Гривенского селЬскоГо

посеJIения Калининского района> на 202|-2026 годы) изложить в новоЙ

редакции (прилагается).
1.З в рЕ}зделе 4 <<обоснование реЬурсного обеспечения муниципальноЙ

программы) слова <Общий объем финансирования Программы иЗ среДсТВ

бюджета Гривенского селъского поселения Калининского района на 202|-
2026 годы составляет 195,0 тысяч рублей, в том числе по годам реа[изации:
202t - 20,0 тыс. рублей;
2022 -25,0 тыс. рублей;
202З - 30,0 тыс. рублей;
2024 - З5,0 тыс. рублей;
2025 * 40,0 тыс. рублей;
2026 - 45,0 тыс. рублей.>
заменить на <Общий объем финансирования Программы из средств
бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 202|-
2О26 годы составляет 235,0 тысяч рублей, в том числе по годам реалиЗации:
202| - 20,0 тыс. рублей;
2022 - 150,0 тыс. рублей;
202З - 0,0 тыс. рублей;
2О24- 45,0 тыс. рублей;
2О25 -,i0,0 тыс. рублей;
2026 - 20,0 тыс. рублей.>>

1.4 в р€вделе 4 абзац 4 изложить в новой редакции (на основании
прогноза поступления доходов в бюджет Гривенского сельского поселения,
на ре€Lлизацию мероприятий данной программы на 2021' год з€tложено 20,0

тысяч рублеЬ.
2. Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения

Калининского района (Бреус Ю.М.) разместить настоящее постановление на

официалъном сайте Грiавенского сельского поселения Калининского района в
сети <<Интернет)>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

4. Постановление вступает в силу

Глава Гривенского сельского поселениrI
Ка.пининского района

со дня

-t
Л.Г.Фикс

U

\-

о
r<

\о
c.i
C-l

I

o.1

o]
(d

(с

оszЕБ
Елl

Ёftl 25Ёя
>ЕЕ.зtr

ЕкЁлэо -
Ёkр5ggй: * х ýБ9йбйх
Е н Е п Е,Е
ýнабЕq
е.а а tr ац]. lr \)

tл
J*о Е

ýQ Е ý t *

Н Е Е Ё Е,ЕýýабЕа,Е_ас; ц 5
ё, Ё

2
Фч
lt
о
F

Фts
Q

Аоti
са

ю(\i
с{ N

о
trо
о

*{

(ý

к
(.)

Фо
tr
оло
ь(од
tr
Фо
r<очо
о
Ф
ir

L

trо

д
tr

о
ь(о
Ф

('

Ф

ti
ц

д

ra)
o,I

с{

tс\
с{

..)
:n

са
o.1

o.I

c-lбi
с.i N

сО

c-n

с.l

о\
о\

>Бьу,чýоа.,цоФЧЦ;9\rýýц
**LrЁ*..,**у*

о\
tи)

sýЬ(оýо.Еýх
Е8ý
Fб

ýý

EijЁх
FH

оу>ю

,Ён
цо
}..1 х
(.) у>ю

н

q

а
Ф
а
Ф

ц

0)
2
.d

)ýý дýфХýFr 9 Е(ii() ц .,ý
ýЕ Е ЁЕаgч Н оо Ц о
Е " * rý Е Ёб-со л - >,ф ог- у ..с'>

tr
Z=6 .iq.lRу )sxý
н Е 9 ýЁ Е " ЕЁчЕЕняаФкпБЕý8Ёбх:ýýFФЕо; н gtr g(J 9 ý
Б_ * ц 9 Q g)ý а,5 сýQtrОýЕ
Ll оtrсOооо.!

Ji*ч*у
ali

ý
,ЕЕ

*лЁ,!'

ЕЁ Е Е
ыЁ еЕFNzэtrFý

Hýg Е Ё'ý Е,вбб;iББ==ý 9 Ьч tý Ех >lФ >,о-Ф очЕаvл,нл

'9оаЁбББЕЦtrtrtrE{оЕо

2
c,l

дц

C-l

д9
О а.!E,x9ri2 a| ч d]нzi ьоtб]ФНдо

.ol
'- -r ;i JЁ. .аzý:5&x

Ц З'х о л trliчrLYА_- b(.i |=\о
н,ё Е Е хS9 Ё Ё ж йq7\ Е: iyi ;i ý-
9 gдн gs
ýý;r5";л ы F Фу нlтiartrЬ-{ t ý о.хл л л' iid Н Ч,' ЁlапаF+

чý Б ýчýа ЕОЕлАч
=Ё g

lr
\J
а.,нн
.*Jltr
чнчдн-б

дЕ
llliд EfНýEiE-:- r t-ъ

lдi
н,Е
Е ,,!lJF к

Ё.$lrо
а.
ФзА
Едн
}л
Фон*rоо

-t

)ý
ц
ýоlrцо
Ё

ооm
EýzGl (])хд
вв

Еý = = э

ЕgввnE
Еý3ý8Е

сýн'*r а
)ý
(nа
оLооцgооь(ЕЕqýФЁЕЕtsýцон

* рЁБ9цнхýý9ЕьUgс)даi
=ýба_Ео(t1 t_. tr